
 

1 
 

Codice CUP: F94D24000890007                 Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale - Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di Docenti ESPERTI / TUTOR / FIGURE 

AGGIUNTIVE interni - Progetto Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027 - 
Priorità 01 -Titolo del progetto “R-Estate con noi”, identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997; 

 

- VISTA la legge n. 59/1997, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

- VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”; 
 

- VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2018; 
 

- VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2019 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

- VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

- VISTO il piano di intervento elaborato da questa Istituzione Scolastica e finalizzato all’ampliamento del 
tempo scuola, all’inclusione, alla riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, al contrasto alla 
dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio per un importo complessivo pari a 
51.920,00 euro;   

- VISTA la propria candidatura n. 4792 inoltrata il 27 maggio 2024 con protocollo n. 755000; 

- VISTA la nota ministeriale del 12 giugno 2024 prot. n. AOOGABMI - 83244 che costituisce formale 
autorizzazione alla realizzazione del progetto proposto da questa Istituzione Scolastica e del relativo 
impegno di spesa, assunta al protocollo dell’Istituto al n° 4510 del 21.06.2024; 

- VISTA la delibera n. 89 del Consiglio di Istituto del 4 luglio 2024 con la quale è stata autorizzata l’assunzione 
in bilancio del progetto “R-Estate con noi” - codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5; 

- VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative co-finanziate dai fondi strutturali europei 
per il PN 2021-2027 (FSE+); 

- VISTE le linee guida, le norme di riferimento, i complementi di programmazione e i regolamenti dell’UE; 

- VISTA la struttura del Progetto autorizzato “R-Estate con noi”, i singoli Moduli e le schede finanziarie; 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005124/U del 21/08/2024 13:09

IV.5 - Progetti e materiali didattici

https://icmarvasivizzone.gov.it/it


 

2 
 

- VALUTATA l’opportunità di realizzare parte del piano entro dicembre 2024, come da avviso prot. n. 59369 
del 19/04/2024; 

- VISTA la Determina, prot. n. 5027 del 06/08/2024, di avvio procedura di selezione di personale interno per 
il reclutamento di docenti esperti, tutor e figure aggiuntive nell’ambito del progetto “R-Estate con noi”, 
codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5; 

- VISTO l’avviso di selezione di personale interno, prot. n. 5028 del 06/08/2024, finalizzato al reclutamento 
di docenti esperti, tutor e figure aggiuntive per il Progetto “R-Estate con noi”, codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-
CL-2024-5; 

- VISTO il Verbale della Commissione valutazione istanze, prot. n. 5122 del 21/08/2024; 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 

Modulo 1: Imprenditori si diventa - Competenza imprenditoriale 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Oliva Dalila 56 Oliva Dalila 46 

Gallucci Maria Caterina 47 Bonarrigo Mirella 25 
 

Modulo 2: Per il gusto di leggere - Competenza personale, sociale e capacità di imparare ad imparare 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Michelizzi Anna Maria 30 Mancuso Stefania 19 

Mancuso Stefania 27   

 

Modulo 3: Sporting Summer Camp- Educazione motoria 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 
Oliveri Manuela Grazia 36 Foresta Salvatore Antonio 23 

Naso Maria Teresa 33 Crai Concetta 19 

Penna Giuseppe 31 Allera Gianluca 18 

Allera Gianluca 28    
 
 

Graduatoria Figura Aggiuntiva 

Cognome e Nome Punteggio 
Foresta Salvatore Antonio 23 

Allera Gianluca 18 

 

Modulo 4: Camp SPALSH – Educazione motoria 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 
Penna Giuseppe 31 Foresta Salvatore Antonio 23 

Allera Gianluca 28 Allera Gianluca 18 
   Silipo Loredana 10 

 

Graduatoria Figura Aggiuntiva 

Cognome e Nome Punteggio 
Foresta Salvatore Antonio 23 

Allera Gianluca 18 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005124/U del 21/08/2024 13:09

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

3 
 

 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 

produrre reclamo entro gg. 3 (tre) dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005124/U del 21/08/2024 13:09

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-08-21T13:19:56+0200
	BRNGPP66M23E479U




